
Innspill til rammer for kommunalt tilskudd til DnK påYætøy i 2015

V ærøy kirkelige fellesråd

Menighetsrådet, som er et menighetsråd med fellesrådsfunksioner har konstituert seg i oktober 201L

og Arild Jenssen er valgt som ny leder, med Elisabeth Persen som nestleder. Dette rådet gjelder til

nytt valg i september 2015.

1.1 Aktuelt om driften

Driften av fellesrådets oppgaver gjennom 20L4 har vært preget av god kontinuitet i stillingene og en

ellers positiv stab. Organisten har et års permisjon i stillingen sin og det er ansatt vikar ut juli 15.

Vi har hatt et langvarig sykefravær i kirketjener- og klokkerfunksjonen. Her fikk vi inn vikar i sommer

og vikaren går på timelønn.

Kirkevergen har også vært langstidssykemeldt og er i disse dager på vei inn i full jobb igjen. Det har

ikke vært ansatt vikar for henne i sykefraværet. Kirkevergen har vært innom kontoret ukentlig og

sørget for at de viktigste oppgavene har blitt ivaretatt.

Vi har en sokneprest som er ansatt i 80% stilling.

Pr. desember 2014 har Værøy kirkelige fellesråd ansatt tre ansatte ifire stillinger som utgØr 2

årsverk.

2Ot4har vært preget av mye fokus på rehabilitering av Gammelkirka. Med dette prosjektet har det

vært mye ekstra jobb både for kirkeverge og leder av fellesrådet/menighetsrådet. Det ble dessverre

et negativt vedtak i kommunestyret ang. finansiering av prosjektet, så vi er ikke kommet i mål der.

Ellers så har kirkegårdsvedlikeholdet vært gjort ved hjelp av flere ungdommer etter vi hadde

stillingen utlyst. Det har også vært gjort mye arbeid på kirkegården av frivillige og på dugnad.

t. Ønsket profil for DnK på Værøv for 2015 og fremover

1.1.Ta vare på og videreutvikle brede og nære bånd mellom bygda og kirka

Det er en hovedsak for menighetsrådet at vi kan fortsette å videreutvikle de nære bånd mellom øy-

befolkningen og kirka. Menighetsrådet ønsker å fortsatt styrke det utadvendte arbeidet på Værøy

med trosopplærings- og kirkemusikalske innsatser for barn og unge. Dette har vi fått veldig godt til i

2014.

Når det gjelder konfirmasjonsarbeidet så er menighetsrådet pliktig til at konfirmantene får den

undervisningen de er lovet, så det vi bli fulgt opp tett.



Innspill til rammer for kommunalt tilskudd til DnK påYærøy i 201"5

Når det gjelder søndagsskole, barnetreff, damekor og barnekor, så er alle disse aktivitetene oppe å

går.

1.1.1.Fortsette brede invitasjoner til kirkas gudstjenester og øvrige tilbud

Vi har tradisjons tro hatt 4 årsbok utdeling, allehelgenssamling i Gammelkirka og 50 års

konfirmasjonstreff.

Vi har også hatt jubileumsfeiring i Nykirka, der vi feiret jubileumet til Gammelkirka, altertavla i

Nykirka, menighetssalen og Nykirka.

I løpet av desember vil det også bli feiring av eldres dag og "vi synger julen inn"'

1.1.2.Åpent og konstruktivt samarbeid med pinsemenighetene

Det har lenge vært et godt samarbeid mellom de kristne trossamfunnene på Værøy. Fellesrådet vil

gjerne at dette fortsetter og vil invitere representanter fra pinsemenighetene til fortsatt samarbeid

og drøfting av hvordan ressursene våre i fellesskap kan nå lengre. Å se til at det etableres ryddige

retningslinjer for deres bruk av kirkene ved gravferd og lignende hører med i dette bildet. I den

forbindelse vil kirkevergen avholde møte med pinsemenighetene årlig der vi ser på dette.

Pinsemenighetene er også invitert inn i diakoniutvalget.

1".2. Fokusere på noen få samlende kirkebegivenheter for hele bygda gjennom året

17.-mai gudstjeneste

Ko nf i r m a sj o n sg u d sti e n e ste n e

Ko nfi rma ntj u bi I e e ne (50 å rs konfi rm a nt)

Alle Helgens messe i Nordlandskirka

4-års bok

Eldres dag

Lysvåken

Tårnagenter

Vi synger julen inn

Julaftengudstjeneste
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1.3.Sikre god betjening av de som søker kirkens tjenester

Fellesrådet legger vekt på at det informeres godt om kirkas tjenester og være lett å få tak i kirkas folk

for de som søker kirkas tjenester, enten det gjelder avtaler om kirkelige handlinger eller ønske om

samtaler eller annet. Kirkekontoret har åpent to dager i uka, men kirkevergen kan nås dag og natt på

mobilen. I tillegg til å bruke kirkebladet, vil en informere i Værøyposten, Radio Værøy og ved

oppslag.

l.4.Tydeligere fokus på menighetsrådets styrings- og tiltaksansvar

Siden den nye kirkeloven kom i 1995 er oppgavene for menighetsråd og fellesråd vesentlig spisset,

hvor menighetsrådet har ansvar for å se etter hva som kan g1øres for å vekke og nære det kristelige

livet i menigheten. Slik har menigheten først og fremst et strategisk ansvar for å prioritere og

planlegge virksomheten, slik at menigheten blir betjent på en best mulig måte og slik den har behov

for. Som fast medlem i rådet, skal soknepresten bidra til å holde refleksjonen levende og veilede

virksomheten ut fra sitt ansvar og perspektiv.

2. Budsjettkonsekvenser for 2015

Når det gjelder mulige særlige budsjettkonsekvenser for 2015, vil fellesrådet peke på og prioritere de

følgende:

2.1.At stillingsandelene fra budsjettet iZAL4 videreføres, med daglig leder i80 % stilling,

klokker/kirketjener i samlet 70 % stilling, og stilling som organistlkirkemusiker i 50 %

stilling.

2.2.At praksis og rammer for kjøp av gravertjenester ved begravelser opprettholdes som i dag.

2.3.Oppstart av videre utbedringsprosjekt for Gammelkirka på Nordland. Det er det største

økonomiske løftet som står igjen. Skifte av bordkledning og reparasjoner av vinduene.

Vi håper at kommune fortsatt bevilger penger til Gammelkirka da det er viktig å få gjort siste

rest av rehabiliteringen i 2015.

Det har vært jobbet mye med å få et budsjett som stemmer mer med de faktiske utgiftene i år.

Vi ser at kontakten mellom kommunekassen og kirkevergen er betraktelig bedret og ser også at div.

rapporteringer og regnskaper blir gjort i tide. Vi er veldig fornøyd med jobben som blir gjort for oss

der.
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På kirkegården har vi regnet med en kirkegårdsarbeider i fire måneder og en administrativ ressurs på

2O%.Vi har også budsjettert med innleie av arbeidskraft i forbindelse med begravelser. Vi må få

minne om at budsjettet på kirkegården holdes unna resten av driftsbudsjettet ved utregning av

støtte til andre trossamfunn på øya. Vi vil også at kirkegårdsbudsjettet fysisk skilles fra det andre

driftstilskuddet vårt, da vi vil at kirkegårdsbudsjettet skal bli så reelt som mulig.

Vi får 80 000,- pr. år fra bispedømmet som skal brukes til trosopplæring. Disse pengene kan ikke

brukes til noe annet. De er øremerket og det skal framvises eget regnskap for disse pengene. Dette

beløpet er tatt med som inntekt i budsjettet vårt.

Vi har ikke budsjettert med noe på vedlikehold på kirkene våre, da vi håper det blir ivaretatt gjennom

det vi søker om til investering.

værøy 24.Lt.L4.

ilitj"fu-"h---vJillArntsen,

Kirkeverge

For VærØy kirkelige fe

øy kirkelige fellesråd


